СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2015 года  № 79/11

Об  условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом
(объектами) муниципальной собственности г. Гусь-Хрустальный», утвержденным
решением  Гусь-Хрустального  городского  Совета  народных  депутатов  от
14.11.2001 года № 136/18, решением Совета народных депутатов муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  от  24.10.2012  года  №  61/10  «Об
утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации  муниципального
имущества на 2015 год», Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального объекта:
В  соответствии  с  федеральным  законом  от  22.07.2008  г.  №159-ФЗ  «Об

особенностях  отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в
государственной  собственности  субъектов  Российской  Федерации  или  в
муниципальной  собственности  и  арендуемого  субъектами  малого  и  среднего
предпринимательства,  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные
акты  Российской  Федерации»  индивидуальному  предпринимателю  Шалган
Игорю Владимировичу предоставляется преимущественное право покупки:

1.1. Нежилое помещение, общей площадью – 25,7 кв.м, расположенное по
адресу: г.Гусь-Хрустальный улица 2-ая Народная, 6а;

1.1.1. Нормативная цена – 801 397,00 руб., в т.ч. НДС 18% 122 247,00 руб.;
1.1.2. Начальная цена продажи – 801 397,00 руб., в т.ч. НДС 18% 122 247

руб.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е